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
melhor ár Candelária, ótim locali­
zação Sla estar/jantar, 1 sleram- 
plá), 1/4 social, wc soc, coztár; 
serv), var, 1 vga gar, díesta, pis- 
cin, academia, 2 elevadrs. port 
24hs. circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.40080001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado,' 
domleriados das 8 às I7h. Ap. 
ótm loc, prédio revestido, 64m2. 
2 4  snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, 
coz amer. ár lazer. I vaga gar R$ 
170mif. APV.14968.

1.1 Candelária

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4, sl, var. 
coz amer, wc. ár serv, ár lazer RS 
185 mil. DIT-1356.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4 (ste) sl, 
coz. wc. ár serv. ár lazer, ár. útil 
78 m2 R$ 180 mil. DIT-1383.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosénoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2 4  (ste) sl, 
coz. wc, ár serv. ár lazer, ár. útil 
78 m2 R$180 mil. DIT-1383.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468 Bom 
apt, próx ã tudo no cond Dom Vi­
cente t i  gar, ár lazer, sl, 2 4  s/1 
ste, escrit coz, wc soc, ár serv, 
pode linanc RS 130 mil. AV.2340,

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
apto, 2 p/andar cgar, sl, 24. w c . 
soc. coz. ár/serv. RS 165 mil. 
AV.2370.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060'9403-5468 A.Can- 
delária Ótm ap em início de obra 
t i  gar p/2 car, sl. 2'4 si 1 ste. wc 
soc, coz, ár serv, t i  50m2. opção 
de aplo t i  100m2 e 4 gar adquiri­
do no mesmo and, a partir RS 154 
mil. AV-2227,

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
sie. 2 sts. coz. var. churr, pise, 1 
gar. 2 elev, s lie s t playg RS 140 
mil. AV-01405

PERES i PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2 4  sdo 1 
ste. 2 sis. coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise. gar. 2 elev. st 
fe s tplayg. RS 195mtl. AV-01411.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão SátvDom. 
Exc apto, andar aito, s! 2 amb' 
var, 2/4(1 sle), wc soc, demais, 
deps, gar, lazer. RS 185 mH. 
TR16043.

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
ótima localiz, prédio novo, 102m2. 
3 ste + dep emp, sl pi 2 amb. var. 
wc soc. coz c/arm, ár lazer, 2 vgs 
gar. RS 250 mil Ac CEF. 
APV.16220.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado' 
dorriferados das 8 às 17h. Bom 
apto exc loc, 70m2. 3/4, sl p'2 
amb, coz. ár lazer. 1 vg gar. opx- 
tunklade RS 130 m il APV.15S67.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 1 4 -snd 1 suit, 
exc loc ósala L  coz cbarcada 
granito e arms, ár serv, dep comp, 
wc soc, var e gar p  2 car. ATC- 
92050.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-^589115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc. sla 3 
sts, coz. desp, 03 vgs de ggm. RS 
550 mil. Temos outras opções.

HABITACIONAL •  C.1138,
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
apto c/3 gar, sis c/vat. lav, esc, 3 
sts c-arm, coz c'arm. desp. ár/ 
serv. dep compl. RS 600 mil. 
AV.1997.

1,1 Candelária

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
bela vista t i  ár lazer. sl. 1 4  s'1 
ste. coz. ár serv, c/arm nos amb. 2 
garRS350mil.AV.2249.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. A.Can- 
delária exc ap 1 p/and. 3 gar, ár 
lazer, sis, lav, 3 sle, coz -ti desp. 
ár serv, dep comp. super venS. 
aceita imóv menor valor, doct9 em 
dia dia, prédio novo RS 475 mil. 
AV.2238.

PERES i PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 1 4  sdo 1 
ste. 2 sis, coz, copa. lav, dep emp. 
var. wc serv, ár serv, churr. pisci­
na, 2 gar. 2 elev, sl fest, playg. RS 
350 mil. ÁV-01255-

PERES II PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 1 4  sdo 3 
sts, 2 sis. coz. copa'arm no qto. 
deo emp, ár serv, pise, 1 gar. 2 
elev, sl festa, playground. R$ 270 
mil. AV-01366,

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 14 , 2 sl, 
coz. wc serv. ár sent. 1 gar. sl fes- 
ia. playground. 60m2. RS 125 mil. 
AV-01596.

+ d e 3 Q u a rto s

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838-8711-7227. 
Plantão sátkdom. 4 stes t i  arm. sl 
p ' 4 amb. var, lav. coz t i  arm. ár 
lazer, próx a shopping e superm. 
RS 600 mil. APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838'8711-7227. 
Plantáo sáb/dom. Cobert. 4/413 s l 
I masler). st/4 ambs. lav var, terr 
cpisc e wc de apoio. Exd loc. 
próx à Shopping. RS 
1.200.000,00. APV-929.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
'w.vw.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0B34/S8284614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz. alt 
padrão, estiliz. and alto, elev pa- 
noram. .4 suites (Idas t in r) .  es­
crit. lavab. ficam móveis fixos. pis. 
márm, ste mást(c/3 
ciosels+arms). sl p/4 amb, var in- 
ccrpor. 1 sl intim ou som, suites 
(armrs+var+biíndex), cpa. 
coz(arm), dep compl. ár serv, gra­
nito. coz aux. dp empreg. 
desp(02), 4 vgs gar, pise. slão fs- 
ta. 2 elev. eburrasq. gerad. port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959-
■www.imoveisemDre.com.br. 
F.9966-0834 8828-4614. Vende- 
Aparlam 4 sis. alto padrão 1 p' 
and. requint, andar alto. bla vista, 
lavabc. móveis fixs, porcel, sie, 
mást (dosei v  hidro + blindexi. sl 
p;4 amb (esSSz + sanea), var am­
pla. s1e(b!index + var. meorp). co- 
pa'coz (grar. * banc.vidroidep ãr 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm. 
pise. churrasq. acab. slão festas, 
sjogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hrs, 260m2, 
ár privat. APV.4065ít)

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458'9115-6658. 
Apart. 380m2. var. sl. esc, wc 4 
sts. s! som. video. coz. desp. ar 
serv. RS 600 mil.

1.1 Candelária

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap novo t i  4 sie 
(master! 3 sl. var, escrit. lav. coz 
c ' desp, ár serv, dep, 4 gar. 
254m2 ár lazer RS 755 mil. OIT- 
1433.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. A.Can- 
delária Belo ap l por and no 7* 
and d  gar pi  3 car, ár lazer, 2 sl, 
lav, 4/4 stes. coz ddesp, ár serv, 
deo comp, 225m2 de ár const RS 
58Í)mil + SD, AV-2220.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ampl apto, exc locate, sl 4 amb, 
lav. esc. 4 sts. est ínt, demars 
deps. 4 gar, lazer. RS 800 mil. 
TR14797.

TERTULIANO RÊGO- C.1096J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Amplo apto, exc locai, sl 4 amb' 
var. lav 4 sts. estar ínt. demais 
deps. 4 gar. tudo c/atm. RS 600 
mii. TR14553.

Capim  Macio

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. Realize 
seu senho ou invista no que há de 
meihor no ramo da constr civil, ap­
tos em lançamento de altíssima 
qualidade, a partir de 55m2 em 
Capim Macio. Lagoa Nova. Petró- 
poiis. a partir de RS 169 mil. 
AV2Õ40.

1 Quarto

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833, F.3201-3000. Apt novo, 1 
s t  sl, var, coz, 1 gar, oVista p/ 
mar, próx à R. Óo Sol. RS 120 mil. 
AV-4Ó06.

2 Quartos

RESIDENCIAL OLIMPO- 24, 01
ste. wc s x ,  sl. coz amer. ár serv. 
var.iazer t i  pise pq e chur- 
raq.9981-8736/8895-6132

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom'feriados das 6 às I7h. 
www.calolernandes.com,,b'. Apto 
70m2.2/4 sd + dep emp. sl, coz, 1 
vg gar. cond orgamz t i  segurança 
24h. Apenas R$ 100 MÍL. 
APV.15882.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001 Plantáo sábado,' 
donvferiados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
56m2.2 4  sdo 1 ste. sl p-2 ambs. 
coz. 1 vgs ggm, elev. seg. 24hs. 

, ár/lzer compl. RS 161 mil, APV- 
15.107

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
wwvi.caiofemandes.com.br. Apto 
novo 56m2.2/4 sdo 1 sle, sl p/2 
amb, coz. elev. 2 vgs gar seg 24b, 
ár lazer RS 180 mil AC CEP, 
APV.15855.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às l7h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado. 56m2.2/4. sl. coz t i  arms, 1 
vaga qar, RS ’ 90 mH. APV. 16236.

1.1  Capim Macio

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 31314000. Oport Ad­
quira já seu apto c /2 '4 .1 ste. sl. 
coz. var. ár sérv, ultimas Unida­
des. SIVA-03.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316JS. 
Plantáo no 3133-4000. Ap <z2/4. 
dx.e, sl. coz. ár serv, gar. sl fest 
RS 110 mil. SIVA-2057.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
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
RS 135 mil. Ót local.

|___C ito^élite__J|

2 Quartos

PROCURADORIA OE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227 
2/4,1 s t wc soc, 2 sis, 3 ambs, 1 
vg. Entreg: Dez'09. RS 70 mil, 
Plant: 2‘  à 6* até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. APV-928.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto fase 
de acab, entrega jurV09,54m2, sl 
p/  2 amb, 2,4 (tste) a.serv. wc. 
coz amer, sl test, RS 75 mil. Sl- 
VA.2051.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050- Apt c/sala, 2,4. vrc 
soc. coz ©ár serv, gar. 
ATC.92058.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050, Apt novo recém- 
construido d  sl pl 2 amb. var, 24 
snd 1 suit, wc soc. coz americ, ár 
serv. ATGR.92015.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto ©sla, 2/4, WC 
soc, coz/ár/serv. ATC-7003.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Porto Venetto. var. sla. wc, 2)4 s/1 
ste, cop, coz. RS 87 mil.

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm 
oport no Veritá, apt térreo, t i  gar 
pl 1 car, sl, wc. 2/4, coz, ár setv, 
ár lazer R$ 76.500 mi!. AV-2296.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Veritá I, No­
vo, 2/4, sK2 ambs. wc c/arm, coz 
c'arm, 1 gar. Izer. R$ 80 mil. AV- 
4047.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt. Porto 
Veneto, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs, wc, 
coz, 1 gar. lazer. RS 95 mil. AV- 
4016.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C. 1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl fest, 
playground, qd poltesportiva. RS
78.000,00- AV-01323.

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. Bom apt 
no térreo, sl, var, 3/4.2 wc d  bane 
mármore, ár serv, ld somb, gás 
encan, gar cob, ár lazer comp, 4 
and e 4 por andar. RS 110 mil. 
AV.2284.

Jardim Botânico

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. Reform, 
34, dep compl, 2 sis. coz, wc, ár/ 
serv, ár lazer. RS 95 m il

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8711-7227 
Plantão sáb/dom. Solar Terra 
tal. Frent pPq Dunas, 4.vgs/gar 
Ár/lzer compl. Prox'Sbopping Mi­
dway. Ent 12/09. R$
1.100.000,00. APV-751

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/99914925. Apto 153m2. 4 
gar. R Î 320 mil.

REPASSO AP-Na planta, viz ao 
Sesi, entrega 2011, Ido sombra, 
ampla ár/lzer. Perto ds tudo. Ár 
valorizada. M ot vaigem. F./9946- 
0006

1 Quarto

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
55 m2, localiz privilegiada, ld 
somb, 1/4, sl pl 2 amb, coz, gar. 
elev. RS 110 mil. APV.15168.

2 Quartos

Cidade Verde

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F-4006-3838'8711-7227. 
PlaitSáb/Dom Prédio c/17 kitnet 
+1 lj em ótm loc. Próxfesc, praias, 
restaur, ótma oport p/irrvest. RS 
540 mil. Plant: 2* à 6* até 19hs. 
Sàh'Dom até 13hs. APV-855.

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323'8699-6169. Vdo apt 
t i  sl, 2/4 s/1 ste, coz americ, dep 
emp, wc soc RS 145 mil. LC46.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998, F.4006-383&8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Pq Itatiaia. Ap 
3/4 sdo 1 ste + dep, 2 vgs cobert, 
sla pI 2 ambs, coz, ár/serv, var, 
corr, ótma ár/lzer. RS 175 mil. 
APV-861.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Aptos em 
fase de acab. 108m2, 3/4 (2 ste) 
var, sl. coz, á.serv, gar, cond. 
churr, pise. A partir RS 180 mil. 
Entrega p/junho/09. SIVA.3Q48.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323'8899-6169. Apto c/sl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, dep, arms. 
RS185mil.LC.55.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323'8899-6169. Apto c/sl 
2 ambs, 3 4  s/2 ste. copa/coz. ár 
lazer compl. RS 160 mil. LC.57.

LC EMP., IMOB - C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
p/2 amb, 3/4 S/1 ste, wc soc, arm, 
qtos, arm, coz, ár serv, dep emp, 
gar, churrasq, pise, bar. sauna, 
qdra, poli, etc. RS 185 mil. LC.37.

Emaús

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
em const c/sl, var 2/4 snd 1 ste, 
wc soc, coz/ár serv, gar. R$ 16 mil 
+ saldo devedor. ATC-92069.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
d  d p i 2 amb. var. 3/4 snd t suit, 
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
http://www.rosenolmo-veis.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.calofemandes.com.br
http://www.caiolemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-vels.com.br
http://www.rosenoimo-vels.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br


classificados 4009 0200 Natal, quarta-feira, 27 de maio de 2009 »

[ T T ] Morro Branco

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Parnamirim 1.1 Petrópolis 1.1 Petrópolis 1.1 Petrópolis 1.1 PontãNegra

Morro Branco

3 Quartos

AVM IMÓVEIS- T7I 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Casa 3/4 sd 1 
ste, 2 sís, coz, wc. RS 230 mil.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom apt 
t í  gar, 2 sl, 3/4 s'1 ste. wc soc. 
coz, ár serv, dep comp, ioc exc RS 
135 mil. AV-2142.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. AplO »4, 2 
sis, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv. 1 gar, 100m2. RS 130 mil. 
AV-G1586.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, amplo apto, sl 3 amb, 
var, lav, esc, 3 sts. demais deps. 2 
gar, lazer. R$ 470 mil. TR16674.

Neópolis

2 Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711 -7227. 
Plantão sáb/dom. Ap 24(1 ste) sl 
2 amb, coz, wc, ár serv R$ 35 mil 
+ SQ.APV990.

CAIO FERNANDES - C.119!. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás t7h. Apto 
55m2, 211 sl p/ 2 amb, coz, 1 vg 
gar. R$ 65 mil. aceita CEF, 
APV16186.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. TOW.caiofeman- 
des.combr. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
65m2. 2/4 snd 1 suit c l closei. sl 
p/2 amb. coz. 1 vg oar. ár lazer RS 
n om il. APV.15248.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. wmrosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 2/4fste), sl, 
wc. coz. ár/serv, gar, árrizer. RS 
90 mil. DIT-1358.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 2/4. sl, wc. 
coz. ár serv, oar R$ 78 mil. DlT- 
1436.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáfc/Dom. 
Exc. apto. sla, esc. 24. wc soc. 
coz. er/serv, gar. TR-14432.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F 4006-3838/8711-7227 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 st? 
closet. 2 vg/gar e ólm local. RS 30 
mil + SD. Plant: 2s à 6‘  ate !9bs. 
Sáb/Domaté I3hs. APV-919.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
em const, ólm Ioc, 2 gar. sl. 314 
s/1 ste, coz, ár serv, ár lazer 
comp. A partir RS 160 mil. 
AV.2360.

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. »4, 2 sls, 
coz, lavand, dep emp. wc serv. ár 
serv, 1 gar. RS 35 mil, AV0Q975.

Nova Descoberta

3 Quartos

LC EMP, IMOB - C.1597. 
F.3206-6323'8899-6169. Vdo ap 
3'4. i ste, coz. dep. 160 mil. LC7.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto cI 
126m2 C/3V4-1 ste. si p/2 amb, coz 
c/arm, dx.e. 2 vgs guar. RS 170 
mil. SÍVA.3054.

PORTO DAS DUNAS - 3 4 sdo 1
ste. si, coz, wc, coz. Já financia­
do. F: 8805-6886/9185-2747

Nova Parnamirim

2 Quartos

REIS MAGOS -C .1328.F: 3222- 
4480/3211-2355. Bertioga: Sla. 
2’4, wc soc. coz. varanda. 76 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap C; 
68,38m.2 c/sl. 2/4. coz, D.C.E, gar. 
át lazer. guar. RS 95 mil. SlVA 
2054.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/57m2 c/2;4-1 ste, sl, coz, gar. 
R$100 mil. SIVA.2G56.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/ 
67m2 c/2/4, 1 ste, c/arm coz, tí 
arm, wc. ár serv. gar. R$ 125 mil. 
SIVA.2052.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001 Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
Bom c;57m2, 2;4, sl. coz. RS 85 
mil Ac CEF. APV.16.155.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. .Apto 
62m2 2/4 sd 1 sl, sl p/2 ambs. 
coz c'arms, 1 vg gar. churrasq, 
playg. s/íesta. revest RS 110 mil. 
APV-15646.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto d  
sl única, 2/4, wc soc, coz d  arm, 1 
vaga gar. ATC-92056.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050 Imperdivel oport! Ap 
c/sla, 2/4, wc soc. coz, ár/serv, 
ggm. ATC-92053.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg, F.3231-4458'9115-6658. 
Apto. var. sl. wc, 2H  « fl s t coz, 
ár/serv. 2 v. gar. RS I ®  mil.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to no Serrambi II, gar. sl. 2/4, wc, 
coz. ár serv RS 75 mil. AV2282.

PERES S PERES IMÓVEIS-
C.1Ô07 F.4006-0207. 2/4, 1 sl. 
coz. ár/serv, ggm, 57m2. R$ 65 
miLAV-01541.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
closet, 2 sis, coz, lav, esc, ár/serv. 
churr, pise, 1 ggm. 2 elevs. si/fest, 
playg. 68m2. R$ 160 mil. AV- 
01621.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833 F.3201-3000. Apt 2/4, sl 2 
amb, wc soc. coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. fi$  95 mil. AV-4015.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt próx ao 
Salestano apt 2/4, var, si, coz, la­
zer, 1 vg. RS 100 mü. AV-4014

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 2/4, sl 2 
amb, wc soc, coz. 1 gar, próx a 
Abel Cabral. R$ 95 mil.'AV-4015.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Apt nove 
próx. Salesiano sl p/2, 2/4 darm, 
wc soc, ár serv, 1 gar, plaay 
ground, ótimo acab. R$ 10Ó mil. 
AV-3207.

A.F.CONSULTORA IMÓVEIS -
C.2588. F: 8846-23879421-8000 
Guaíra i - Apto 2/4, wc, cozinha, 
gar. R$75 mil. Aceita CEF.

A.F.CONSULTORA IMÓVEIS -
C.2588. F: 8846-2387/9421-8000 
- Vdo/teo p/carro, apto viz. Sale­
siano. 2/4. sla, coz, wc. R$ 95 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J." 
F.3203-2800. Pianlão Sáb/Dom. 
ótimo apto, sl 2 amb, 2/4. wc soc. 
demais deps, gar, lazer. RS 80 
mil. TR16713.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711 -7227. 
Plantão sáb/dom. Ap 3 /4 .1ste. sl 
2 amb, coz, ár/serv, wc, 1 vg gar 
R$ 100 mil. APV957.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Exc ap 3/4-1 
ste. qrtos d  móv fixos + coz e wc 
darm e blindex, RS 150 mil. 
APV769. ■

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 4 
Oceanos, em fase de acab d  
81.30m2 c/3/4 1 ste, sl. coz. ár 
serv. oar. mensais a partir de RS
399,00. SíVA.12.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no3!33-4000. Ap c/76m2 
c/3/4, 1 ste. sl, coz c/arm, gar. 
central Qás. sl testa. pise. RS 140 
mil. SIVA-3035.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 
120m2, sl p/2 amb, var, 3 4 ,1  tí  
var, copa-coz, agr. D.C.E. sl lesla. 
2 pise. eiev. guarita. RS 150 mil. 
SIVA-3044.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 08/4.1 
ste, sl, coz. wc, gar, sl fesia, 
playg. próx col, Salesano. RS 96 
mil. SIVA.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.Û316J/S. 
Flantão no 3133-4000. 64m2 d  
3/4,1 ste. coz. ár serv. sl p/2 amb. 
wc, gar. RS 115 mil. SÍVA.3026.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto em 
const c/7?,69m2 c®4-1 sie, sl, 
coz. wc, 2 vgs. sauna, stfest, 
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
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap. ste. si, var, 
coz, ár/serv. gar. ár/lzer. RS 185 
mil. QIT-1323.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
todo mobil. vista p/mar, super 
veníil, gar. Rec. carro na negocia­
ção R$95 mil. AV-2240.

1 Quarto

OPORTUNIDADE-Vdo.Flat Hotel
de luxo Natal Plaza Quality Sui­
tes, mobiliado padrão pool,125 
mil. Direto c?prop. (85) 8878.8880

R A TS  - De 1, 2 ou 3 quartos. A 
100m do mar. a parbr de 130 mil. 
9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38388711-7227. 
Fiat 1/4 c/arm. 1 st, closet, nscen- 
te. tel, 1 vg. RS 110 mil. Plant: 2s à 
6* até 19hs, Sáb/Dom até 13hs. 
FV71.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Apartam nvo. Ótma local, 
elev, var, 1 sl, coz, 1 ste, 1 semi- 
ste. 1 vg gar. 2 pise. slão test 2 
elev, geradr. - port 24hs. R$ 180 
mil.APV.3115.'

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C. 1959.-
wvsw.imoveisempf6.com.br. 
F.9966-0834S828-4614. Vende- 
se Exc. apartm Sat-novo t í  vsta 
p/o mar, Ioc prfiri, sl-quarto, wc, 
var, coz amer. 1 vg gar, slão lest, 
slão event, restaur, sl jg, pise, si 
intern, efevrs. por! 24hs. R$ 110 
mil. FLAT330.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão na 3133-4000. Hat c/14, 
sl, coz. wc. b/mar, tdc 0 seiv.hos- 
ped. R$200 mil slva-1009.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. fiat 
47,34m2. sl. 1/4 c/arm, coz c/arm, 
var. oar. lobby. RS 270 mil. siva- 
1010.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Hat novo 
38m2,1/4, wc, sl. coz, gar, sauna, 
sl/fesra. pise. RS 160 mil. siva- 
1007.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat, 48 
m2,1 ste, 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv. quarto. R$ 
140ml.SIVA.1011.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos flat t í  . 
ampla var. sl. 1 suit, coz, gar. Ne­
gocia t í  ou t í  mobília. ATÓ-S2055.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, Varandas de 
Ponla Negra todo. mobil, ste, sl, 
var. coz. elev. gar. ar lazer, 78m2 
RS 300 mi. DITJ432F ■ .

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap. ste, si, var. 
coz. ar/serv. gar. ár/izer. RS 185 
mil. DIT-1337.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap sie. sl, coz, ár 
serv, gar, pise R$ 85 mil. DIT- 
1447.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Novo c 
44m2 c/2/4, wc. coz. sl, var, sl fes­
ta, pise. R$ 150 mü. SIVA-2028.

Labim/UFRN
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Ponta Negra

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Ponta Negra

'  2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
acab, c/59,48m2, ó s l p 2  ambs, 
vai, coz, ár/serv. 2/4-1 s t gar, si/ 
fest, pise. RS 185 mil. SIVA-2031.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-63238899-6165. Vdo ap 
novo d  sl, 2/4, wc soc, ár lazer R$ 
130 mil. LCÍ6. ■

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -44589115-6658. 
Apto. var, si. wc, 2/4, &'1 ste, coz, 
ár setv, ár lazer. RS 79 míl+ sd.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg.F.3231-445S/9115-6658. Edt 
Maximus 15* and, 68m2, 214 sd 1 
ste, mobil. RS 200 mil.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosencimo- 
veis.combr. Vd Ap./2/4(ste), sl. 
var. gar. mobil, frentépo mar. RS 
250 mil. DIT-121Õ.

ROSENO IMÓVEIS ^

F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap Duna Barca- 
ne, 17s and, 2 sts, sl, var, coz. ár/ 
setv, gar, ár/lzer, RS 270 mil fad­
s t DIT-1524.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoitno- 
veis.com.br. Vd Ap Ahead Pta Ne­
gra. frenteímar, 2/4(ste), sl, coz. 
wc, pise. R$.265 mil. DIT-125E

HA81TACI0NAL - C.1138.
F.3206-206ÜÍ9403-5468. Ótm ap, 
novo c! gar. sl, 2/4 s/1 ste. wc soc. 
coz amsr, vista p inar RS 180 mil. 
AV-2137.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
tos cl vista p/mar. gar p/1 car, sl, 
var, wc. 2/4 snd í  ste, coz, ár 
setv, ár lazer RS 250 mil. AV- 
2294.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc ap­
to. bela vista, ld somb, 3 sl, 2 gar, 
2 4  s/1 ste ó  arm, coz amet d  
arm, wc soc, ár setv d  arm, bela 
ár lazer R$265 mil. AV-2332.

1.1 Ponta Negra

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Porto Paliadio. 
Ap 24  1 st. 56m2. Próx/Ayiton 
Senna. Lz comp, elev. A partir RS 
98.431.00. APV505.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-00C1. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. 
www.caioferrandes.com.br. Apto 
bem dividido, ld sombra, vista p/o 
mar, 52m2,2/4 snd 1 suit, st p; 2 
amb, wc soc, coz/americ, ár. Izer, 
estrut de Hat, gar. prédio revesti­
do. R$ 260 mil, pagtc facilitado. 
APV 15296.

3 Quartos

MIRANTE DA PRAIA • Salas jan- 
tar-estar. var, 2 suites + 1 qto. 
coz/wóvest. serviço. 2 gar. {84) 
8896.93529150-4968 Mazarele

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
ctorrvferiados das 8 ás 17h. 
www.caiofem3ndes.co111.br. Belís­
simo apto d  2 4  sendo 1 suit, sl 
p/2 amb, coz amenc, gás enc, 
sombra e d  vista pI mar, apenas 
RS 160 mil. APV. 15771.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap em 
const, 56m2, 2/4-1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz. ár/serv, aar. s lie s t 
pise. RS 260 mil. SIVA-2037.

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.56m2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4S and. 
RS 140 mil (50°b entr + SD 12x1 
SIVA-2063.

HENRIQUE VIE1RA-C 2704. 17» 
Reg. F.3231-4458'9115-6658. 
Corais de Pta Negra. Apto, 3 4  s'1 
st. coz e ár.lzer. RS 240 mil.

LC EMP. IMOB -  C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
c/1 sl, 2/4. hall. wc soc. coz bane, 
elev, guarita, slâo de jogos, slão 
lestas, slão ginástica, playgraund, 
bar. ehurrasq. pise. R$ 165 mil. 
LC76.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6Q50, Apt d  sl p/ 2 amb, 
var. 2 4  snd t ste + 1 revers, wc 
soc, coz/áí. serv. ATC-6985.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-44Í8/9115-6658.
Apto, var, sl, 24 , coz, linda vista 
do mar. (RS 120 mil.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc ap 
novos, super venül d  3 gar, sis, 
34  s/2 ste. coz ár serv. dep comp. 
ár lazer R$ 450 mil. AV-2204.

HABITACIONAL - C.1138.
F.32C6-20609403-546S Ótm ap 
Resid Olimpo d  sl, wc soc. 3(4 s/1 
ste. coz c/aim. ár serv, gar. ar la­
zer RS 170 mM. AV-2246.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. Ótm ap 
d  sika, 3(4 snd 1 suit, wc soc, coz 
d  arm, ár serv, dep. and alto. ár 
lazer RS 300 mil. AV-23C4.

+ de 3 Quartos

LUXUOSA COBERTURA -
240m2. t/mobüada, c/linda vista 
pro mar. 9907-9742 Cteci 2352.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempte.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se.Blo apartam, 4 suits, (05 varan- 
ds). 4 vg garag, Bra
Vist(mar*mo.carec), spago, req. 
conf, sl pi' 3 amb. pso pore, sl star 
int, iavab. roupar, tdas stes(va- 
ran), ste mastjdo+wc), cop, coz 
compl desp. dr.serv, 'dep compl 
Entr' serv, Ola ar Izer, 2 sloes test 
2 elevadrs. academ, 2 pise, 
(churr). Q. pdies, sl ginas, mini 
psia coope, c.futbl, soc, sl jgos, 
seg. C.gas, Port 24 hrs.
APV.1095.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F,40064)207. 4/4, sdo 2 
sts, 2 sl, coz, arm no quarto, var, 
ár serv, churr, piscina, 3 gar, 2 
elev. sl lest 190m2. RS 750 mH. 
AV.01456.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sia p'2 amb/var, 
lav, esc. 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars. laz. R$ 850 mi. TR- 
15618.

1.1 Potilândia

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2 4  snd 1 
ste, 2 sis, coz, lav, dep emp, wc 
setv, ár serv, ehurrasq, pise. 2 
gar, 4 elev, sl lesta, playground. 
RS 245 mil. AV.01214.

Potilândia

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 " 
ste, 2 sis, coz, var, ár serv, chur- 
rasq, pise, 1 gar, 2 elev. si festa, 
tvacabo RS 160mil.AV-01225.

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sâb/Dom. 
Exc loc, flat pronto, sl 2 a n *, 2/4 
( t ste) wc soc. cozamer, gar. la­
zer. RS 190 MIL. TR15073.

Ribeira

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Apartam, ar.nobre. and médio. 
1 ste + 2/4 sod, sl p/2 amb, va- 
rand. cpa coz. ár sen', wc soc, 1 
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
Plantão sáb/dom. Prè-lançamen- 
to. Bosq do Tirol viz ao 16 Bata- 
Ihao 34  sd 1 ste, izer, 2 elev, 2 
vg, piso porcelanato R$ 250 mil + 
SD. üíttmas unid. APV967.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apl 
t i  S8m2, ár lazer comp, sl ovar, 
3 4  s/1 ste. wc soc, coz, ár serv, 
dep comp, novo pto p/morar a 
partir R$240 mil. AV-2368.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempie.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se lindo Apartm, estiliz. spaço.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Ed Carlos Gon- 
dim. Pré-lanç. ap d  109m2.3/4,2 
sts. A  partir R$ 319 mil. APV778.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Otm apl, 
supei consen/ gar p '2 car. 2 sis, 
escr. lav. var. 3/4 sd 1 St, coz. ar 
serv, deposit RS 260 mil. 
AV.2297.

req, coraç tirol-novo-1 sl p  3 amb, 
4 stes, Ivb, ste casai(doset), var.

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantao sábado/ 
dom/feriados das 8 às I7h. Aplo 
c/2/4 sd 1 st c/arms, sl p/2 ambs, 
var, wc oblindex e arms, coz 
amenc óarms. ár/setv, ár/lzer 
compl e 1 vg ggm cobert. RS 
800.00 + cond. APA-3632.

pore, sanca, Rda tto. coz, (msa 
gran+cb gran), desp, dep compl. 
Entr serv, ar serv. fin acab, port 
24hs, 3 vg gar, pise, slao test 2 
elev. RS 550 mil. APV.975.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838'8711-7227. 
Plantão sàb'dom. Ap 3 4  (1ste) sl 
p/2 amb. dep, ár sen/ RS 250 mil. 
APV1011.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060'9403-5468. Ótm ap­
to c/2 gats, sl ampla, 3 4  $12 sts, 
wc soc. coz c/atm. ár/setv. RS 350 
mil. AV-2356.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S, .
Plantão no 31334000. Apiç> ÂLUGUE COM VALOR -  Crect.
220m2. 4 4  (2 sts), COZ. D .Ç f /  2 
vgs. var. si fetsa. lobby, RS MO 
mil S iV A ann X

MELO ESC.IMOB.- C.836 F: 
9973.3958 - Poenle do Tirol - Ap­
tos efentrega imediata, 3 4  e de­
mais dependências. Material de 
1» qualidade. Excel, área lazer, Fi­
nanc. prOprio, habite-se ou finan­
ciamento CEF.

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1 4  sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, arm no q lq X  
lav, dep emp, wc setv. árseív, 
desp. 2 gar(ns), 2 eleyfeín slão 
fest RS 280 mil. AV-Qtál 9.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt c/sl amp p/ 3 
amb + estar ínt, lavb, 4 suit, coz, 
á-serv, dep comp. piso da sala em 
granit, teto rebaixado em gesso, 
coz d  bane em granito, lazer tí  
piscina, sauna, quadra, sl jog, 
churr, 1 p'and. ATC-6982.

J-1833. F.3201 -3000/3201-6262 
Apto prox ao Memorial, aplo 2/4 
s/1 ste c'hidro e closet, sl 2 ambs. 
copa coz c/arms. 2 gar. RS 1.2CK) 
c/cond+IPTU. AA-289.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262, 
Apto prox ao Memorial, apto 2/4 
s/1 ste c'hidro e closet, sl 2 ambs, 
copa coz óarms, 2 gar. RS 1.20C 
C/cond+IPTU. AA-289.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS/
C.1959.
www.imoveisempre.con]
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se apartam próx tudo. 3/4(arms) + 
escr - andar'médio, 2 vg gar, spa- 
ço. 2 sts sdo 1 pt 2 amb, cerám, 
Rda Tto, wc soc. var incorpor, la­
va, cpa coz(arms+msa gran), ár 
serv(arms) 1
ste!clo+arms+B.gran+b!idx+ 
sanc+lumi), fno acab, ar cond. 2 
elev, sl fest, slão, ár livre, pise, 
churr, qdra polies. ár gramada, 
seg, port 24hs, C.gás, poço pró­
prio, 273m2. PV.3135.

PERES &/PÉRES IMÓVEIS -
C.16QXF4006-0207. 3 4  sdo 1 

fs is. coz, dep emp, wc sen/, 
ár/serv, 2 gar, 2 elev. RS 180 mil. 
AV-01385.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 34  sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, dep emp, 
var. wc serv, ár/serv, desp, pise. 3 
gar. 3 elev, sliest, RS 550 mH. 
AV-01423.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40Q6-0207. 4 sts. clo­
set, 4 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp. wc serv, ár serv. desp. chur- 
rasq. pise. 3 gar, 2 elev. st festa. 
R$ 540 mü. AV-01241.

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3'4sd 2 st. 
2 sis, coz, arm no quarto, lavand, 
dep emp, escrit, wc setv, ár serv, 
desp, 2 gar, 2 elev. s! fest, playg, 
230 m2 RS 460 mil. AV.01574,

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ólm cober­
tura duplex 410m2,4 suit, si 3 am- 
bs, var, copa coz, 4 gar, lazer 
comp. próx a TV Tropical. AV- 
4018.

3 Quartos

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3.4 Sd 2 
sis. closet, 4 sis. coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc. wc serv, 
ár/serv, desp, ehurrasq, pise, 2 
gar, 2 elev. st/fest, playground, 
180m2. R$320mil. AV-01591.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto a  sl. var, 34 
snd 1 ste. wc soc d  arm, coz, ár 
setv, gar. ATGR.173.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3 4  
sdo 1 ste. sl. coz c/arm, wc soc, 
lavand. át serv, 1 vg. 80m2. fi$  
700,00 + cond. + taxas, (cond Ed 
Montana). AV-0Q651.

1 Quarto

VALOR IMÓVEIS RN- Creci, 
J.1833. F.3201-3000. Apt I24m2, 
34  s/1 st. sl'2 ambs. coz óarm. 2 
gar, próx á TV Tropical. AV-4046.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.S98. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Apto, Kitnet Vi­
tória sl, 1/4, wc soc. R$ 320.00 + 
tx e IPTU. APL025.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábactó 
donvteriados das 8 às I7h. Apto 
c/34 sd 1 st. si, var, wc, coz, dep 
de emp. árisetv, ár/lzer compl e 2 
vg de ggm. Aproximadamente 
96m2, RS 1.200,00 + cond. APA- 
1168

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000.. Exclusivo 
Juvenal Lama/tine-Ótm apl 
220m2,3 sts c ’closet, sl 3 ambs. 
var, coz óarms, dep emp. 3 gar. 
Izer compl. R$ 550 mil.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/9107-3408 
Plantão sab'dom. Edf, Stavelot. 
sl. 1/4, wc soc ebox. coz. ár serv. 
RS 480.00 + txe  IPTU. APL118.

Candelária

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.Í096J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
exc local, sl ampla 3 amb/var, lav, 
esc, 3 sts, demais deps. 2 gar, la­
zer. RS400 mil. TR16446. ”

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Kitnet 
d  sl. wc, quarto e coz amène R$ 
330,00. APA-982S.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-383S/9107-3408 
Plantão sáb/dom, Res Jacumã. sl, 
2/4 c/atm, wc soc ohox, coz, ár 
serv. c/wc. RS 550,00+tx e IPTU. 
APL.159.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.catoiernandes.com.br. Ótm 
loc, 2C0m2, cômodos amplos. 3 
suit, esc, sl p; 2 amb, lavb, coz d  
arms, dep emp, ótm ár, lazer, 2 
vag gar, elev, RS 430 mil. 
APV.15659,

TERTULIANO RÈGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótimo local, amplo, sl 3 
amh-var. lav. 1 4  (1 ste, 2 semi 
ste). wc soc. demais deps, 3 gar 
lazer. RS 300 mil. TR16039.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c'sla e var, wc soc. 24. coz, 
ár/setv, gar p/1 carr. RS 450.00 + 
cond. AA-1338.

HABITACIONAL -  C.1138.
F.3206-206Û9403-5468. Bom ap­
to c/sl, 214, quarto de emp, wc 
soc, coz. ár/setv. RS 600,00+cond 
AA-1340.

Areia Preta
TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Exciocal. pilotis, revest, sl 2 amb. 
34 , wc soc, demais deps, gar. R$ 
130 mil. TR16320.

1 Quarto

HABITACIONAL - C.1138
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
to. novo, 1» loc, c/áí/lzer, sl, var, 
214 s/1 s t  coz c/atm, wc soc. elev. 
super ventii. RS 800.00+cond 
AÁ-1153.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domferiados das 8 às 17h. 1 ste, 
sla, coz, ár/lzer compl. R$ 
1.200,00 + cond. APA-4454.

VDO APTO TIROL-EDF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar.Dependència. F/3222-6331

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 24, 
sl, coz, óarm, lavand, var, wc 
serv, ár setv. 1 vg cob, sl fest, 
playg. 57m2. RS 650,00 + cond + 
taxas (Edif Jacumã Fotos: 
www.pereseperes.com.br) AL- 
00665.

-3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4Û06-3838/8711 -7227. 
Plantão sáb/dom. Pré-Lanç, R. 
Jundiai, 4/4-2 sts, 150m2 de ár. A 
partir RS 426 mil. APV750.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Vista p/raar, apt 3 sis. s la í  ambs, 
lav, qts e coz óarms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado.- 
donvteriados das 8 às 17h. Apto 
ósl. 2/4 sd 1 s l  coz, ár/serv. dep 
emp, var, wc, pise e 02 vg ggm, 
RS 1 mil + Cond. (O valor pode 
ser negociado).APA-1197.

1.2 Candelária
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
arms, ggm, RS 1 mil + cond. 
APA-9938.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 6 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste c/arms emb, ste, 
coz amerie c/arms, ár/lzer compl. 
R£ 1 mil + cond. APA-9041.

3 Quartos

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com,br. Alug Ap 3,'4(ste), sl, 
wc, coz, 2 gar. ár/serv, mob. ár/ 
Izer. RS 2 mil. LOC-338.

HABITACIONAL - C.1138.
F .3206-20609403-5468. Maravi­
lhoso apto, andar alto, gar p/2 car, 
sl, wc, 3/4 sdo 1 ste. coz, ár serv + 
wc da secretária, ár lazer c/pisc, sl 
ginástica, qdra de tênis. RS 1 mil 
+ Cond. AÁ-1325.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 4  sdo 1 
ste, sl, coz, tavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, churrasq, pise, sl 
festa, playg, sauna, vg gar (cond 
Corais dé P.Negra). RS 1 mil + 
cond + txs. Temos várias disponi­
bilidades no bairro de Ponta Ne­
gra. ligue e confira. AL-00331.

ALUGUE COM VALOR- C rx i. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto novo, c/linda vista p/mar, 
acabto de 1*, 1® t x ,  314 s/1 st, wc 
s x ,  coz. Izer comp, 2 vgs. AA- 
257.

ALUGUE COM VALOR - C rx i. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm apto 34  sl 1 ste, coz. Izer 
compl e amplo, acad, seg, semi­
mob. RS 1.600.00+txs. AA-148.

ALUGUE COM VALOR- C rx i. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm apto 3/4 sl 1 ste. coz. Izer 
compl, acab c/vista p/mar, seg, 
belo lazer. RS 1 mil + taxas. AA- 
253.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl p/2 ambs. wc s x , 
coz c/arms, dep, ár Izer comp, 
ggm, elev. RS 1 mil + cond. APA- 
7837.

1 Quarto

2 Quartos

1.2 Tirol

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domferiados das 8 ás 17h. Apt t i 
3/4 snd 1 suit, sl p / 2 amb, va[, wc 
s x ,  coz, dep. ár lazer. 2 vgs gar. 
lado sombra. RS 1.300.00 + cond. 
APA.3617.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Exc apto. novo, andar alto. sl 2 
amb/var, 3/4 (1 ste) wc s x .  de­
mais dep. 2 gar, lazer R$
1.300.00. TR16470.

Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838'9107-3408, 
Plantão sáb/dom. Apto Cond Vi­
cente Flor, ótimo Apto Cste c/arm 
e blindex no wc, coz c/arm, sl t i 
arm, var, seg 24 hrs ófima visita 
da cidade. RS 800,00 + tx e IPTU. 
APL647.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3'4sd1 st, 
sl. wc s x ,  coz c/arm, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, 1 vg. RS
750,00 + Cond + txs. (Cond Nive­
les) AL-004S7.

ALUGUE COM VALOR- C rx i. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt 3/4 s/1 ste. sl 2 ambs. var, 
coz,árlazer,2vgs.AA-302,

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantao sábado/ 
domferiados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo t ste. sl p/2 amb, coz, 
wc, dep. 2 vgs gar. RS 650,00 + 
cond.APA-9737.

Zona Sul

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538 Resid 
Bosque do Jiquí, viz ao Colégio 
Salesiano, 2 4  (1 ste), sl, wc. gar, 
guarita. R$350.00+tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Apto 
NOVO: 1 suíte + 1/4, sala, saca- 
oa, piscina, 2 elevadores, gara­
gem. salão festas, RS 750.00.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4846. Apto 
NOVO: 1 suíte + 1/4, sala, saca­
da, piscina, 2 elevadores, gara­
gem, salão festas. RS 750.00.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252:4646. Apto 
NOVO: 1 suite + 1/4, sala. saca­
da, piscina. 2 elevadores, gara­
gem, salão festas. RS 750,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408 
Plantão sáb/dom. Resid Bello Ti­
rol, sl, 214 sd 1 st, wc s x  Gbox, 
copa/coz, var, ár serv, pise, 1 vg 
gar. RS 750.00 + tx e IP T lí 
APL666.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Pantheon: 
Andar alto, var. sla, 214 sdo 1 ste, 
wc s x ,  coz. amer.. ár. serv, ár. de 
lazer, gar p/T car. RS 650,00.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto t i  sl, yat, 2/4 
snd 1 ste, wc soc, coz amerie, ár 
serv,gar.ATGR-!72.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.mm.br. Alug Ap, 2/4(ste), sl, 
var. wc. coz, gar. ár/lzer. RS
600.00. LOC-335.
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
lav. coz. desp. ár/serv dep compl. 
gar p4  carr. 3 4  s/1 st s  2 semi- 
its . R$350 mil. CV-2140.

PERES S PERES IMÓVEIS -
C 1607. F.4006-0207. 34  snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, arm no qto, 
dep emp. var wc serv. ár serv. 
chumasq. pise, 2 gar, si festa. R$ 
185 mit. CV-01412.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C, 1607. F.4006-0207. 24  snd 1 
s t 2 sis, coz, dep emp, var, wc 
serv, ar serv, desp. 2 gar, 210m2. 
RS 250 mil. CV-01547.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Alameda dos 
Bougavilles ótma casa terrea, la­
zer compl 3 sts, sl 2 ambs, lav, 
esc. var. coz. 2 gar. (Ac CEF). 
CV-ÚNICO.

A.F.CONSULTORA IMÓVEIS -
C.2588. F: 8846-2387/9421-8000 
Cond. Fechado. 3/4(1 ste). R$ 
140 mil. Aceito CEF terreno.

1.3 Nova Pamamfflm

A.F.CONSULTORA IMOVEIS-
C.2588. F: 8846-2387/9421-8000 
- Cond. Fechado. Maria Lacerda. 
RS 180 mil. Área de Lazer. Ac.Cef

CASA NOVA - Cond. Porto Rico e 
area lazer, 3 4  sendo 1 suite, ga­
ragem 2 carros, sala 2 ambtes, 
coz, ár. serv. Acabamento de 1'. 
RS 155 mil aceito CAIXA. Tr. 
9605-9064.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa cond fech, 2 pav. tço. 2 sis. 
lav. esc, 3 sts. d* deps, 2 gar. 
piscchurrbartwc apoio R$ 540 
mil. TR15444.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F32022800. Plantão Sàb'Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb. 24  
(2 sts). wc soc, cozíarm, demais 
deps, 3 gar, churrasq, RS 140 mil. 
TR15613.

+ de 3 Quartos

COND, GREEN CLUB I I 4 /4  Sdo
3 stes e 1 master, 255m2 ar 
const. 2 pav.. ter. de 400m2. gar 4 
car. ampia sacaaa, escritdrio.. RS 
320 mil. F:9197-7761/9197-6300

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa. 
14QM2. Seir.250m2. sombra. 4/4 
sdo 2 sts. 2 semi-stes. 2 sis, per- 
gol. coz, desp. depós. qtal. jdim, 
AcCEF.RS190mii.CAV-15.483.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
donvíeriados das 8 às 17h. Linda 
csa duplex, cond fech de alto pa­
drão. 230m2. terr, 15x20.4/4 sdo 
3 sts, sis. var, coz. desp. dep 
emp. bar, 4 vgs gar. sombra. R$ 
380mii.CAV-15.794.

Pensando em oferecer mais praticidade 
e conforto, o Diário de Natal conta com uma loja

no Shopping Via Direta.
Lá você vai encontrar todos os produtos e serviços 

oferecidos pelo Diário, como produtos promocionais, 
assinatura e ainda vai poder anunciar 

no DN, tudo num só lugar!

Visite-nos, Via Melancia, 
de segunda, a sexta de 09h às 20h, e no 

sábado de 09h às 16h.

Novo form ato | Novo visual | Novo conteúdo
DIÁRIOS 
ASSOCIADOS

Labim/UFRN
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[T£j Nova Parnamirim

1.3
Casa Compra 

eVenda

Nova Parnamirim

id e  3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Rosa dos Ventos, 
casa d l pav, tís l pfé amb, var 
ampla, 5/4 snd 1 ste master, wc 
sac, coz, desp, ár serv, 3 vgs gar, 
canil, cisterna, portão corredico. 
gradeada, cerca-elétrdfcuito In­
terno de TV. ATC-91029,

ATIVA IMOBILIÁRIA -  C.1170. 
F.3221-6050. Cs em cond leclt 
c/2 pav, exc acab, pronta p/morar, 
c/sl p'3 amb, var, 4/4 snd 3 sts, wc 
soc. copa/coz, ár serv, dep emp, 4 
vgsgar.ATC-91023.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 

’ veis.com.br. Vde Csa duplex cond 
feclt 4/4 (stej sl, wc, coz d  desp, 
ár serv, dep, 2 gar. ár lazer RS 
300 mil. DIT-1407.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. wmrosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa Cond Bosq 
dos Pássaros 4 ste, escrit, si, var, 
lav, coz d  desp, ár serv, dep, 2 
gar, ár lazer RS 450 mil. DIT- 
1407.

TERTULIANO RÈGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb'Dom. 
Cond fech, cidade dos Bosques, 
recuada, 2 pav, terraço, sl 2 amb. 
escril, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
.dep, 2 gar RS 480 mil. TR16392.

Monte Belo

id e  3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sl, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp. 2 gar, 
RS 230 mil. CV.01401.

Pajuçara |

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa. d  
96m2 d H i, coz. D.C.E. var, 3 va­
gas, jardim, exc local. RS 120 mil. 
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
soc c to t .  coz. dep emp, ár serv, 
2 vgs gar. RS 800,00 + ix e IPTU. 
CPL173. •

ATIVA IMOBILIÁRIA • C.1170. 
F.3221-6050, Cs c/sla p/3 ambs, 
5/4 sdo 1 ste, 3 wcs soc, var, 2 
coz. ár/serv, dep emp ATC-6640.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 3 
sts. 3 sis, coz. copa, dep emp, wc 
serv. ár serv. 2 gar. R$ 310 piíL 
CV01-94 -

TERTULIANO RÈGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, av comercial. 450m2 ter­
reno, terraço, 2 sis. lavb. 4/4 (1 
ste) demais dep. 3 gar R$ 470 mii. 
TR16249.

Zona Norte

2 Quartos

TERTULIANO RÈGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cidade praia, ótm casa, terraço, sl 
2 amb, 2/4. wc soc. demais dep, 
gar R$70 mil. TR16379.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc ca­
sa c/jard. gar p/4 car, sl grde, es­
crit, lav, 3 sts, coz c/desp, ar serv, 
2 dep compt deposit RS 2 mil. 
CA-1089.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4906-0207,3/4 sd 1 St 
c'amx Is is , coz e/aoruwesoc. la -; 
vand, dep emp, var, wc serv. ár 
serv. desp, 2 vgs cob, 300m2. RS 
1.800,001 taxas. CL-00652.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Planlão sábado' 
dom/feriados das 0 às 17h. Csa 
c/3 ste, d  arms emb, vars, sl Ipí 2 
amb. escrit, coz d  arms, dep. pis­
cina, churr. 4 vag gar sndo 2 co­
bertas, R$ 2.500.00. CAA-9875.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
donvferiados das 8 ás 17h. Csa 
c/3'4 sd 2 sts, 4 pergolados, var, 
sl p/2 ambs, wcs. coz, dep, ár/ 
serv e depós, tendo 3 vg de ggm 
sd 2 cobertas, RS 2.000,00, CAA- 
9954.

Labim/UFRN
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E Candelária

1.4 Casa
Aluga

Candelária

1.4 _______ Cidade Verde

| _ _ C id a d e V e r d e _ _ _ T

3 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Rantão sábado/ 
donvferiados das 8 ás 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste (c/arm), sl, wc, coz 
c/arms. dep, ár serv, pise, 4 vgs 
gar sdo 2 cob. RS 2 mil. CAA- 
1548.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3836'9107-3408. 
Plantão sáb dom. Cs t i  sl p4  
amb, 4/4 sd 4 sis sd 1 cfiidro. arm 
nos qtos e wes, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, esc, cs c/+ ou - 
lOOOtté ár verde cpisc. próx a 
shopping. R$ 7 mil + tx e IPTU. 
CPL393.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado,' 
donvferiados das 8 ás t7h. Csa 
em cond fech c/5/4. sd 3 sts, sla 
estar, de jantar, sla tv, coz, ár/ 
serv. wc, dep. 4 vg ggm. pise e 
churr. RS 3.800.00 + cond. CAA- 
5226.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvferiados das 8 às I7h. Cs d  
4 stes, sl p/2 ambs. var. coz cíar- 
ms. dep. pise. churr. 2 gars cober­
tas. RS 2.200.00. CAA5881

Dix-Sept Rosado

3 Quartos

Capim Macio

1 Quarto

CAIO FERNANDES -  C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
donvferiados das 8 às 17h. Csa 
c'1 ste. sla. coz c/arms, gar. RS 
550,00. CAA-1216.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado, 
donvferiados das 8 às I7h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste. cl closet e arm 
emb, si p12 amb, escrit, wc, coz, 
dep comp, desp, ár serv, depósi­
to, qtal, jard, 2 vag gar cob. R$ 
1.000,00. CAA-9599.

Emaús

2 Quartos

2 Quartos CAIO FERNANDES - C.1191,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs t i  
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 mH. CAA-2549.

r  .‘H A 70'W U 1. naíliau SaUdUO;
donvferiados das 8 às 171t. Csa 
em cond fech t i  214, sl, escril, wc, 
coz. dep, desp, ár serv, 2 vg gar, 
RS 600.00 cl cond incluso. 
CAA.9877.

3 Quartos 3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480'3211-2355. 2 slas. 3 4  Ids 
ste c'arm, wc soc, lavabo, coz cl 
arm. ár, serv. dep. compl. sauna, 
pise, vaga p/4 cars. RS 2.500,00.

CAIO FERNANOES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás I7h. Csa 
c/3'4 sdo 1 ste. tdas t i  cioset, 2 
sis. coz t i  arms, ár serv. pise. 5 
vgs ggm. port eletr. 200m2. R$ 
2.800,00. CAA-7849.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355, Área, sla, 3/4, 
wc soc, coz. área de serv. quintal, 
garagem p/2 carros. RS 400.00

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
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